[image: ]
Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2022 г.								                 № 1079

Об утверждении проекта межевания территории

Рассмотрев материалы публичных слушаний, назначенных Решением Городской Думы №205 от 25 августа 2022 года и состоявшихся 11.10.2022 года, предоставленные материалы по проекту межевания территории застроенной части города в границах: ул. Российских газовиков, ул. Карижская, ул. Звездная, ул. Рассветная, ул. Радужная, включая ул. Румынскую, ул. Крымскую, ул. Восточный тупик Малоярославец, руководствуясь пунктом 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории застроенной части города Малоярославец Калужской области в границах: ул. Российских газовиков, ул. Карижская, ул. Звездная, ул. Рассветная, ул. Радужная, включая ул. Румынскую, ул. Крымскую, ул. Восточный тупик в г. Малоярославец Калужской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
3. Опубликовать документацию по проекту межевания территории застроенной части города Малоярославец Калужской области в границах: ул. Российских газовиков, ул. Карижская, ул. Звездная, ул. Рассветная, ул. Радужная, включая ул. Румынскую, ул. Крымскую, ул. Восточный тупик в г. Малоярославец Калужской области в течении 7 дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

Глава Администрации                                                                     М. А. Крылов

image1.wmf

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

м

униципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

21.10.

202

2

г.

№

1079

О

б утверждении

проекта

межевания территории

Рассмотрев материалы

публичных слушаний, назначенных Решением Гор

одской

Думы

№205

от 25 августа 2022

года и состоявшихся

11.10

.2022

года,

предоставленные

материалы

по

проект

у

межевания территории

застроенной части города

в границ

ах: ул.

Российских газовиков,

ул. Карижская

, ул. Звездная,

ул. Рассветная, ул. Радужная,

включая

ул. Румынскую,

ул. Крымскую,

ул. Восточный тупик

Малоярославец

,

руководствуясь пунктом

13 статьи 46

Градостроительного

кодекса Российской

Федерации

, стат

ьей 37 Устава

муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец», Администрация

муниципального образования

городское

поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Утвердить

проект

межевания территории

застроенной части города

Малоярославец Калужской области в границах: ул. Российских газовиков,

ул.

Карижская, ул. Звездная, ул. Ра

ссветная, ул. Радужная, включая

ул. Румынскую,

ул.

Крымскую,

ул. Восточный тупик в г. Малояросла

вец Калужской области

.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и

на официальном сайте

муниципального образования городское поселение

«Город

Малоярославец».

3. Опубликовать документацию

по

проект

у

межевания территории

застро

енной

части города Малоярославец Калужской области в границах: ул. Российских газовиков,

ул. Карижская, ул. Звездная, ул. Ра

ссветная, ул. Радужная, включая

ул. Румынскую,

ул.

Крымскую,

ул. Восточный тупик в г. Малоярославец Ка

лужской области

в течении 7

дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте

муниципального

образования городское поселение

«Город Малоярославец» в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

средствах мас

совой информации.

Глава

Администрации

М. А. Крылов

  Калужская область     АДМИНИСТРАЦИЯ   м униципального образования   городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     о т  21.10. 202 2   г.                                    №  1079     О б утверждении  проекта   межевания территории     Рассмотрев материалы   публичных слушаний, назначенных Решением Гор одской  Думы  №205   от 25 августа 2022   года и состоявшихся  11.10 .2022   года,   предоставленные  материалы   по  проект у   межевания территории   застроенной части города  в границ ах: ул.  Российских газовиков,  ул. Карижская , ул. Звездная,  ул. Рассветная, ул. Радужная,  включая  ул. Румынскую,   ул. Крымскую,  ул. Восточный тупик  Малоярославец ,  руководствуясь пунктом  13 статьи 46   Градостроительного  кодекса Российской  Федерации , стат ьей 37 Устава  муниципального образования городское поселение   «Город Малоярославец», Администрация  муниципального образования  городское  поселение  «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1. Утвердить   проект  межевания территории   застроенной части города  Малоярославец Калужской области в границах: ул. Российских газовиков,  ул.  Карижская, ул. Звездная, ул. Ра ссветная, ул. Радужная, включая   ул. Румынскую,  ул.  Крымскую,   ул. Восточный тупик в г. Малояросла вец Калужской области .   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и  на официальном сайте  муниципального образования городское поселение   «Город  Малоярославец».   3. Опубликовать документацию   по  проект у   межевания территории  застро енной  части города Малоярославец Калужской области в границах: ул. Российских газовиков,  ул. Карижская, ул. Звездная, ул. Ра ссветная, ул. Радужная, включая   ул. Румынскую,  ул.  Крымскую,   ул. Восточный тупик в г. Малоярославец Ка лужской области   в течении 7  дней со дня утверждения и разместить на официальном сайте  муниципального  образования городское поселение   «Город Малоярославец» в сети «Интернет».   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в  средствах мас совой информации.         Глава   Администрации                                                                          М. А. Крылов